

Conferenza Metropolitana

Ai Sindaci dei Comuni della Città metropolitana di Roma Capitale Ai Presidenti dei Municipi di Roma Capitale Al Segretario Generale della Città metropolitana di Roma Capitale

e p.c. Ai Vice Presidenti del Consiglio metropolitano

Ai Consiglieri Delegati

Ai Consiglieri Metropolitani

Al Vice Segretario Generale

Al Difensore Civico

Alla Prefettura di Roma

LORO INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA

Oggetto: Convocazione della Conferenza metropolitana in modalità mista. Integrazione all'ordine dei lavori Prot. CMRC2022-0192165 del 9/12/2022.

Si comunica che l'ordine dei lavori della Conferenza metropolitana, già convocata per il giorno 14 dicembre 2022 alle ore 13.00 è così integrato:

dopo il punto n.2 "PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DA SOTTOPORRE AL CONSIGLIO METROPOLITANO AVENTE AD OGGETTO: "Adesione della Città metropolitana di Roma Capitale alla Associazione Teatrale fra i Comuni del Lazio (A.T.C.L.)" (D.S. n°200/22) è inserita la seguente proposta di deliberazione: "PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DA SOTTOPORRE ALL'APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO METROPOLITANO: Approvazione schema convenzione ex art. 30 del TUEL, denominato "SCHEMA DI Accordo di collaborazione (ex art. 30 T.U.E.L.) per l'attuazione dell'Intervento nell'ambito del Piano Urbano Integrato _______, di cui all'art. 21 del D.L. 6.11.2021 n. 152" - Accordo di collaborazione tra CMRC e i Comuni per l'attuazione dei progetti finanziati nell'ambito del PNRR- Missione 5 - Componente 2 - Investimento 2.2 Piani Urbani Integrati- "Finanziato dall'Unione europea – NextGenerationEU" (NGEU). (D.S. n°210/22)".

Il Sindaco metropolitano Roberto Gualtieri

Il testo delle deliberazioni è depositato sul sito dell'Amministrazione (www.cittametropolitanaroma.it) seguendo il percorso dalla home page: Organi Istituzionali > Consiglio metropolitano > Attività del Consiglio > proposte di deliberazione.

> Palazzo Valentini Via IV Novembre, 119/a - 00187 Roma Tel. 06-67662420/2365/2689/2601

Mail: <u>segretariatoserv1@cittametropolitanaroma.it</u> PEC: <u>segretariato@pec.cittametropolitanaroma.it</u>